
УТВЕРЖДЕНО 
приказом директора от 04.12.2023г. 
№ 94-б/од «Об утверждении 
программ и расписания по 
дополнительным образовательным 
общеразвивающим программам 
реализуемым через сетевую форму 
работы центра образования «Точка 
роста» МОУ «Килачевская СОШ» 
и МОУ «Пьянковская ООШ» на 
2023/2024 учебный год 
________ А.В.Евдокимова 

 
Расписание занятий по дополнительной образовательной общеразвивающей 
программе «Мир робототехники» реализуемой через сетевую форму работы  

центра образования «Точка роста»  
МОУ «Килачевская СОШ» и МОУ «Пьянковская ООШ»   

на 2023/2024 учебный год 
 

Расписание занятий, время и место реализации Образовательной программы 
Место реализации: 
1) Организация-участник: учебные помещения Центра образования естественно-

научного и технологического профилей «Точка роста», укомплектованные  
высокотехнологичным оборудованием, расположенные по адресу Свердловская область,  
Ирбитский район, с. Пьянково, ул. Юбилейная, 29В 

2) Базовая организация: учебные помещения Центра образования цифрового и  
гуманитарного профилей «Точка роста», укомплектованные высокотехнологичным  
оборудованием, расположенные по адресу Свердловская область, Ирбитский район, с. 
Килачевское, ул. Ленина, д.36Б 
 

 
Время реализации очных и дистанционных занятий 

 
Среда 

15.00-16.00 
(дистанционное обучение) 

 

Суббота 
10.00-14.00 

(очное обучение) 
 

1.12.23 23.12.23 
4.12.23 27.01.24 
11.12.23  
18.12.23  
25.12.23  
15.01.24  
22.01.24  
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